GRILLTAG

Jeden Dienstag bei schonem Wetter

FLEISCH UND FISCH

Thiiringer Bratwurst vom Grill

Krakauer vom Grill

Schweinenackensteak mit Bier-Senf-Marinade vom Grill
Schaschlikspiefs vom Grill

Garnelenspiefs vom Grill

Hihnchenbrust vom Grill

Rumpsteak vom Grill

BEILAGEN

Roggelchen
Kartoffelsalat
Bratkartoffeln

Pommes frites
Paprika-Zucchinigemiise

Gebackene Ofenkartoffel mit Krauterquark, Tomaten, Radieschen
und gemischtem Salat

Gebackene Ofenkartoffel mit gebratenem Paprika-Zucchinigemdise
und Krauterquark

Grofier Salatteller Salate der Saison mit Hausdressing, Tomate, Ei
und Roggelchen

Friih Salat mit Hausdressing, gebratenen Hahnchenbruststreifen, Ei,
Tomaten, Holldnder Kasestreifen und Roggelchen

SOSSEN
Ketchup / Mayonnaise
Krauterbutter

Currysofie

FRUH ,Himmel op Aad” giiltig ab 20.05.2025

friih

HIMMEL OP AAD

4,50
6,00
9,90
10,50
10,90
12,90
17,90

1,20
3,50
3,50
3,80
4,90
8,90

9,90
10,90

16,90

0,50
1,00
3,00

vegetarisch/vegetarian

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro

Euro

@

vegan



